YTBEPXJAIO
AOupektop MAY «LP3IXO»

(HanmeHoBaHWe fOMKHOCTM NKLA, YTBEPXKAAOLLEro JOKYMEHT)

(~canx G . H.H. PbibuHa

(nognuce) (pacumcposka noanucu)

« 29 » OKTA6pA 20 18 T

MnaH pMHaHCOBO-X03ANCTBEHHON AeATEe/IbHOCTU
MAY «Ld3XO»
Ha 2018 rog

I. CBefieHNs1 0 AeATENbHOCTU yupeXxaeHus (noapasaeneHns)

1.1. Lenb [esTenbHOCTW YUpexAeHUs sBMSEeTCA OCYLIECTBIEHME (MHAHCOBO-3KOHOMUYECKOTO
rnpoLiecca, COCTaB/eHNe OTYETHOCTY U (HMHAHCOBOE 06ecreyeHne 06CYXBAeMbIX NNL,

1.2. Buapl AesTeNbHOCTU YUPeXaeHUs No oKazaHWo YCyr B 0671acTh GyXranTepckoro yyeta

1.3. NepeyeHb ycnyr (paboT), OCyLeCTBASEMbIX HAa 6eCnaTHOM OCHOBE:
YupexxaeHne npefocTaBnseT Ha 6ecniaTHOW OCHOBe CrefyoLLYyH paboTy, KoTopas B
COOTBETCTBUM C YCTaBOM OTHOCUTCS K BUAAM AeATENIbHOCTHK:

(hopMupoBaHMe  OHOKETHOM  OTYETHOCTM AN [N1aBHOTO  pacnopsguTens,
pacnopsanTens, nonyyarens GHAKETHbIX CPeACTB, FMaBHOr0 agMUHUCTPATOPa, agMUHMUCTPaTopa
MCTOYHUKOB (hPMHaHCUPOBaHUA AeduumTa GIOLKETA, FMaBHOIO aAMMHUCTPATOPa, agMUHUCTPaTOpa
[l0X0f0B 6rOAKETA

Il. MokasaTenn prUHAHCOBOIro COCTOSAHNA yupexaeHns (nogpasgneneHmns)
Ha 1 AaHBaps 2018 r.

Tabnuua
HanmeHoBaHuWe rnokasaTens CymMma

I. HedhHaHCcOBbIE aKTUBbLI, BCErO: -

N3 HUX:

1.1. O6waa 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABMXXUMOIO UMYLLLECTBA, BCErO -
B TOM YuCne:

1.1.1. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPENIEHHOr0 COGCTBEHHNKOM MMYLLLECTBA 3a YUPEXAEHNEM
(nogpasgeneHnem) Ha npase onepaTMBHOrO Yrpas/eHns -

1.1.2. CTOMMOCTb UMYLLECTBa, NPUOBPETEHHONO yupexaeHnem (nogpasgeneHnemM) 3a cuet
Bbl€MIEHHbIX COGCTBEHHMKOM MMYLLLECTBA YUPEXAEHNS CPeACTB -

1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, MPMOBPETEHHOTO YUpexaeHem (MogpasfenieHnem) 3a cyet
[I0X00B, NOMYYEeHHbIX OT MAATHOW 1 MHOM MPUHOCALLEA A0X0A AesTENbHOCTH .

1.1.4. OcTtaTo4yHas CTOMMOCTb HEABMXXUMOIO MMYLLECTBa -
1.2. O6was 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABMXXUMOIO UMYLLLECTBA, BCErO -

B TOM 4yucne:



1.2.1. O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOro ABMXUMOI0 UMYLLECTBa
1.2.2. OcTaTo4Has CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOr0 ABMXXMMOIO UMYLLECTBA

Il. ®DnHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO

W3 HUX:
2.1 [EHeXHble CPeACTBa YUPEXAeHNs, BCETO
B TOM YuCre:
2.1.1. [EHeXHble CPeACTBa YUPEX/AEHUS Ha NIMLEBLIX CUETaxX B OpraHe KasHayelcTea

[EHEeXHbIe CPEeACTBa YUPEXAeHUS B MHOCTPAHHOM BanloTe Ha CYeTax B KPeAUTHOM
2.1.2. opraHusauuu

2.1.3. [leHeXXHble CpefCTBa B Kacce

[eHeXHble CpefcTBa YUPEeXAEHUA, pa3MeLLeHHbIe Ha AeN03NTbl B KPeLUTHOIA
2.14. opraHusayuu

2.2. NHble PUHAHCOBbLIE MHCTPYMEHTbI (4EHEXHbIE JOKYMEHTbI)
2.3. febuTopckas 3afj0/KEHHOCTb, BCEro
B TOM 4uche:

JebuTopckas 3a40/MKeHHOCTb MO JOX0AaM, NONYYeHHbIM 3a CHeT CPeacTB
2.3.1. cybecuanii

AebuTopckas 3af0/MKEHHOCTb MO BblAaHHLIM aBaHCaM, NMOTYYEHHbIM 3a CUET CPeACTB
2.3.2. cybcnanii,Bcero:

LebuTopcKas 3a40/MKeHHOCTb MO Bbi4aHHbIM aBaHCaM 3a CUET MPUHOCALLEe AOX0S,
2.3.3. LeATeNIbHOCTH, BCEro:

B TOM YuChe:
2.3.3.1. N0 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha yCnyru cBasu

I11. O6s3aTENbCTBA, BCEr0

N3 HUX:
3.1 [lONroBble 0653aTeNbCTBA
3.2. KpeauTopcKas 3af0/1KeHHOCTb, BCEro:
B TOM YuC/e:
321 lMpocpoyeHHas KpeanTopcKas 3af0/MKEHHOCTb
Kpeantopckas 3afj0/XeHHOCTb M0 pacyeTam C NocTaBLMKamMmn 1 NogpsaaunkaMuy 3a
3.2.2 CYUeT cpeAcTB cybcmaunia, BCero:
B TOM YuC/e:

- pacyeTbl No CTPaxoBbiM B3HOCaM Ha 0653aTenbLHO counanbHOE CTpaxoBaHue
- pac4yeTbl NO CTPaxoBbliM B3HOCaM Ha MEAULNHCKOE N NEHCMOHHOE CTpaxoBaHe

Kpeantopckas 3af0/KeHHOCTb MO pacyeTam C NocTaBLLUKamu v
noapsaYMKamu 3a CUeT 10X00B, NONYUYEHHbIX OT MNIaTHOM U UHON NPUHOCSALLei
3.2.3 Joxo[ AesTenbHOCTU, BCero:



HanmeHoBaHue Ko
nokasartens il
cTp
OKMU
1 2
[MocTynneHus ot
[LOX0[40B,BCEro: 100
B TOM Yyucne:
[OXoAbl OT
COOCTBEHHOCTHU 110
[OX0Abl OT OKaszaHUs
ycnyr, pabot
hopmupoBaHue
60 AXKETHOI OTYETHOCTM
ANSA rNaBHOro 120

LLI. Moka3aTesiv No NOCTYMN/IEHUSIM U BbINaTam YupexaeHus (nogpasgeneHms)

Ha 2018 rog
Tabnuua 2

Kog no
60 >KEeTHOM
Knaccugmka

umu
Poccuiickoli
depepauuu

120

130

O6bem hrHaHcoBOro obecneveHus, py6. (C TOUHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB nocse 3anston - 0,00)

BCEro

1320 868,28

1320 868,28

B TOM 4ucne
cybenamm Ha cybemaun, cybcuagnn  cpepcTea NOCTYN/eHNs OT
(huHaHcoBOE npefocTaB/ifgem Ha o6s3aTenb oKasaHusa ycnyr
obecneyeHue ble B OCYLLLECTB/I HOro (BbINONHEHUA
BbINOJIHEHUA COOTBETCTBUM C eHue MeAuuMHe paboT) Ha NaaTHOM

rocyfiapCTBEHHOrO ab3auem KanuTanbH KOro OCHOBE U OT UHONA
(MyHMUMMANbHOTO) BTOPbLIM MYHKTA bIX CTpaxoBa MNpUHOCSALLER foX0n
3aflaHunsa us3 lcTaTbn 78.1  BNOXEHWUIA HUA feATenbHOCTH
thefiepanbHOro BlogxeTHOro
6rokeTa, 610aKeTa KojeKca BCEro ns3
cy6beKkTa Poccuiickoii HIX
Poccuiickoit depgepauun rpaHT
depepaynm b
(mecTHOrO
6roaxeTa)
5 6 7 8 9 10
1320 868,28
X X X X X
1320 868,28
X X



pacrnopsauTens,
pacrnopaguTens
nony4vatens 610 AXETHbIX
CpeacTs, rnaBHOro
agMuUHUCTpaTopa,
agMuUHuUCTpaTopa
NCTOYHMKOB
(hMHaHCUpoOBaHUSA
gehununta 610 4KeTa,
rnaBHoOro
agMuHuUcTpaTtopa,
agMUHMUCTpaTopa
AOX0A0B GrogKeTa

Bbinnatel no pacxogam,
BCEro:

B TOM YMC/e Ha:
BbIMaTbl NepcoHany
BCErO:

N3 HUX:
onnata Tpygau

-Ha4YnucneHna Ha
BblMfiaTbl NO onnaTte

TpyAa

counanbHble N NHbIE
BblNnaTbl HaCeNeHnto,
BCero

N3 HKUX:

200

210

211

212

213

220

111

112

119

1320 868,28

1276 218,13

992 535,13

283 683

1320 868,28

1276 218,13

992 535,13

283 683






ynnaTy Hanoros, c60poB
N NHBIX NNATeXeln, BCero

onnarta neHeu, WTpagos

pacxofbl Ha 3aKymnKy
TOBapoB., paboT, ycnyr,
BCEro

MocTtynneHue
(hMHaHCOBbIX aKTVBOB,
BCero:

U3 HUX:
yBe/l, OCTaTKOB CPeACTB

npoymne NOCTYNNEHNS

BbibbITME (DMHAHCOBBIX
aKTMBOB,BCEr0

N3 HUuX:
YMEH.0CTaTKOB CPeiCcTB

npoymne BblObITUA

OcTaTtoK cpefcTB Ha
Hayasno roga

OcTaTtoK cpefcTB Ha
KOHel, roga

230

252

260

300

310
320

400

410

420

500

600

853

244

510

610

44 650,15

44 650,15



IVV. MokasaTenu BbINaT Mo pacxofam Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, yciyr yupexaeHus (nogpasgeneHuns)
Ha 1 aHBapsa 2018 r.
Tabnuua 2.1

HanmmeHoBaHue Kog Mo Cymma BbINiaT No pacxogamM Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT v ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HaKOB nocne 3anstoi - 0,00)
nokasartesns CTPOK  Havyana
M 3aKynku

BCETO Ha 3aKynKu B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUM ¢ defepasibHbIM 3aKOHOM B COOTBETCTBUM C defiepasibHbIM 3aKOHOM

* ot 5 anpens 2013 r. N 44-d3 "O oT 18 mona 2011 r. N 223-®3 "O 3aKynkKax
KOHTPaKTHOI cucTeMe B cihepe 3aKynoK  TOBApOB, paboT, yCiyr OTAe/bHbIMU BUaMU
TOBapOB, PaboT, ycnyr Ansa obecneyeHms HOPMANYECKUX NnLL"
roCyfapCTBEHHbIX N MyHULMNabHBIX
HY»q"
Ha20 18r. Ha2019r. 1- Ha2020r.2- HAa2017r. Ha20_r. 1- Ha20_ r.2- Ha2018r. Ha2019r. 1- Ha2020r. 1-
oyepesHoi blli rof, ol rog oyepesHoOW blli rog oin rog, oyepesHoOWA bliA rog bl rof
(PMHAHCOBbIA  MMAHOBOTO  MMAHOBOrO  (DPMHAHCOBbLIA  MMAHOBOTO  M/IAHOBOTO  (DMHAHCOBbLIA  MNAHOBOrO  M/1aHOBOTO
rog nepuoga nepuoga rog nepuoga nepuoga rog nepunoga nepuoga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 1
Bbinnatsl no
pacxofam Ha i i ) i i i i
3aKyrKy TOBapoB, i )
pabort, ycnyr Bcero: 0001 X
B TOM umcnie: Ha
oniaTy KOHTPaKToB
3aK/THOYEHHBIX A0 - - - - - - - - -
Hauasia o4epesHoro
(hMHaHCOBOrO rofa: 1001 X
Ha 3aKyrnKy TOBapoB
paboT, ycnyr no 44 650,15 i ) i i i ) ) )
rogy Havana

3aKyMKW: 2001 2018



V. CBefieHUs1 0 CPeACTBax, NMocTynatoWwmx BO BPEMEHHOE PacrnopsiKeHue yUpeXxKAeHUs

(nogpasgeneHns)
Ha 2018 rog
Tabnuuya 3
HanmeHoBaHWe nokasaTtesns Kog ctpokn  Cymma (py6., € TOUHOCTbIO [0
[BYX 3HaKOB Moc/e 3ansTou -
0,00)
1 2 3
OcCTaToK CpeAcTB Ha Havaso roga 010 0,00
OCTaTOK Cpe/icTB Ha KOHel, roaa 020 0,00
MocTynneHune 030 0,00
BbIObITHE 040 0,00
V1. CnpaBoyHasa nHpopmayms
Tabnuua 4
HanmeHoBaHWe nokasarens Kog Cymma (TblC.
CTPOKMU pyo.)
1 2 3
O6beM NY6INUHBIX 0683aTE/bCTB, BCErO: 010 000

O6bem OHOKETHLIX MHBECTULMIA (B YacTK NepefaHHbIX nonHomounin 020 0,00
rocyAapCTBEHHOro (MyHMUMNaNLHOr0) 3aKa3yrKa B COOTBETCTBUN C
BrogpkeTHbIM Kogekcom Poccuiickoin degepauuin), BCEro:

O6bem cpefcTB, NOCTYNMUBLUUX BO BPEMEHHOE pacrops>KeHune, BCEro: 030
MAY «LU®P3IXO» H.H. PbibnHa
(noanwuce) (pacwmndpoBKa nognucu)
«LPIXO» T.B. NBaHoBa
(noanwuce) (pacwutpoBka nognucu)
MAY «Ld3IXO» T.B. ViBaHOBa
(noanwuce) (pacwundpoBKa nognucu)
Ten. 8(816 52)2-23-08,2-23-09

« 29 »  OKTA6PSA 20 18 T



